














	








	Strona główna
	Technologia
	Fakty techniczne
	Obliczenia
	Nowoczesne technologie
	Urządzenia mobilne
	Strony


















Strona główna





 » 
Fakty techniczneJak aktywować łącze w pliku PDF?


2024













Spisu treści:

	Tworzenie aktywnego łącza internetowego w dokumencie pdf Adobe Acrobat
	Jak zapisać jako plik PDF za pomocą hiperłączy






Jak aktywować łącze w pliku PDF?
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Uruchom program Adobe Acrobat i kliknij „Plik”, a następnie „Otwórz”, aby zlokalizować i otworzyć PDF do wyboru. Kliknij menu „Narzędzia”, a następnie wybierz „Treść” i wybierz „ Połączyć . Twój wskaźnik zmieni się w celownik. Podczas gdy połączyć funkcja jest włączona, zobaczysz również wszelkie osadzone lub niewidoczne linki w swoim dokumencie.

Biorąc to pod uwagę, jak sprawić, by hiperłącza działały w pliku PDF?

Samo wpisanie adresu URL strony do dokumentu nie spowoduje Stwórz w produktach Adobe. Zamiast tego używasz narzędzia linkowania do tworzenia hiperłącza . Otworzyć PDF w którym chcesz hiperłącze w programie Adobe Acrobat. Przesuń wskaźnik „Crosshair” na miejsce w dokumencie i przytrzymaj lewy przycisk myszy.

Podobnie, jak sprawić, by linki w pliku PDF były klikalne? Link do pliku załącznika

	Otwórz plik PDF zawierający załącznik w postaci pliku PDF.
	Przejdź do miejsca, w którym chcesz utworzyć link.
	Wybierz polecenie Narzędzia > Edytuj PDF > Łącze > Dodaj lub Edytuj i zaznacz obszar łącza.
	W oknie dialogowym Utwórz łącze ustaw wygląd łącza, wybierz opcję Przejdź do widoku strony, a następnie kliknij przycisk Dalej.


W jaki sposób mogę utworzyć łącze na żywo w pliku PDF?



Tworzenie aktywnego łącza internetowego w dokumencie pdf Adobe Acrobat

	Otwórz dokument PDF w programie Adobe Acrobat.
	Kliknij „Narzędzia” na pasku narzędzi, znajdującym się w prawym górnym rogu.
	Wybierz sekcję „Treść”.
	W sekcji „Dodaj lub edytuj interaktywne” wybierz „Link”.
	Kliknij i przeciągnij kursor, aby podświetlić tekst, w którym chcesz wstawić łącze internetowe.


Jak zachować hiperłącza podczas konwersji do formatu PDF?



Jak zapisać jako plik PDF za pomocą hiperłączy

	Otwórz dokument, który chcesz zapisać jako PDF.
	Wybierz tekst, do którego chcesz utworzyć hiperłącze.
	Kliknij „Wstaw” lub „Narzędzia” na głównym pasku narzędzi oprogramowania do edycji tekstu.
	Kliknij przycisk obok pozycji, w której ma się pojawić hiperłącze.
	Kliknij „Plik”, a następnie „Zapisz jako” w menu rozwijanym.












Zalecana:


Jak przestać udostępniać łącze Dropbox?




Jak usunąć łącze do pliku lub folderu Zaloguj się w witrynie dropbox.com. Kliknij Pliki. Kliknij w Udostępnianie, a następnie kliknij w Łącza u góry strony. Znajdź nazwę pliku lub folderu, którego udostępnianie chcesz cofnąć. Kliknij „…” (wielokropek). Kliknij Usuń link

Do czego służą ograniczniki w nazwie pliku tekstowego dwa wspólne ograniczniki pliku tekstowego?



Rozdzielony plik tekstowy to plik tekstowy używany do przechowywania danych, w którym każdy wiersz reprezentuje pojedynczą książkę, firmę lub inną rzecz, a każdy wiersz ma pola oddzielone ogranicznikiem

Czy mogę dodać łącze PayPal do formularza Google?



Formularze Google nie zawierają przycisku CTA na końcu formularzy, ale umożliwiają dołączenie wiadomości potwierdzającej, w której można udostępnić łącze PayPal. Po prostu otwórz ustawienia formularza, wybierz zakładkę Prezentacja i dodaj wiadomość potwierdzającą wraz z łączem PayPal

Dlaczego łącze Samsunga zostało zerwane?



Samsung Link wygasł znikąd. Firma twierdzi, że ze względu na zmianę „wewnętrznej polityki operacyjnej” Samsung Link nie jest już dostępny od 1 listopada. Mimo że usługa nie jest już uruchomiona, pliki przechowywane na zarejestrowanych urządzeniach i usługach nie zostaną usunięte

Co mam zrobić, jeśli kliknąłem łącze phishingowe?



5 kroków do wykonania po kliknięciu łącza phishingowego Odłącz urządzenie. Pierwszą rzeczą, którą musisz zrobić, jest natychmiastowe odłączenie urządzenia od Internetu. Zrób kopię zapasową swoich plików. Teraz, gdy nie masz połączenia z Internetem, powinieneś wykonać kopię zapasową swoich plików. Przeskanuj swój system w poszukiwaniu złośliwego oprogramowania. Zmień swoje poświadczenia. Ustaw alert o oszustwie. Postępuj ostrożnie























Popularne w ciągu 24 godzin


	






Co robi zadanie budowania dodane przez wtyczkę Java?
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Jak używać punktów przerwania w Chrome?
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Jak włączyć powtarzalne etykiety w tabeli przestawnej?


2024




















Interesujące artykuły


	


Jakie obciążenia można chronić za pomocą usługi Azure Site Recovery?





	


Jak skonfigurować Adblock Plus na Androidzie?





	


Czy możesz podłączyć słuchawki do wyjścia liniowego?





	


Jaka była luka w Apache Struts?





	


Czy poprawki Oracle WebLogic mają charakter kumulacyjny?





	


Która adnotacja definiuje unikalny identyfikator podmiotu JPA?





	


Jak korzystać z Kreatora wyszukiwania w programie Excel?





	


Czy Google Home mini kosztuje miesięcznie?





	


Ile kosztuje nazwa domeny Shopify?





	


Jak skopiować i wkleić blok w programie AutoCAD?














Wybór redaktorów


	






Jaka jest różnica między Asystentem Google a wyszukiwarką Google?






	






Jak ponownie otworzyć okno przeglądarki?






	






Co jest lepszym schematem blokowym lub pseudokodem?
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